

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUTHARGA

(Mesyuarat Jawatankuasa Sebutharga Bil.6/2021)

SEBUTHARGA:**BEKALAN MESIN-MESIN PEMBERSIHAN DAN MESIN-MESIN KEJURUTERAAN UNTUK MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI – S0421016**

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetujui terima sebutharga berikut dengan kadar harga seperti di Lampiran dan melalui Surat Niat bertarikh **9 Julai 2021** untuk tempoh bekalan selama **12 minggu** bagi Bekalan Mesin-Mesin Pembersihan Dan Mesin-Mesin Kejuruteraan Untuk Majlis Bandaraya Seberang Perai.

Bil.	Perkara	Butiran
1.	Nama Syarikat	Hans Armani Enterprise
2.	Alamat Syarikat	2-I-3 Azuria Business Centre Jalan Lembah Permai Timor Laut 11200 George Town PULAU PINANG
3.	No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/ No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 357-0002330160
4.	Tempoh Sah Laku No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 16.12.2020 – 15.12.2023
5.	Tempoh Bantahan Tarikh Mula: Tarikh Tamat:	12 Julai 2021 19 Julai 2021

2. Bagi syarikat/kontraktor lain yang telah menyertai sebutharga ini dan gagal, bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di **Lampiran A**. Borang bantahan boleh diperolehi di alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke alamat berikut sebelum 12.00 tengah hari pada **19 Julai 2021**.

Pengarah Khidmat Pengurusan
Majlis Bandaraya Seberang Perai
Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama
Bandar Perda
14000 Bukit Mertajam
PULAU PINANG

(u.p.: **Jawatankuasa Sebutharga**)

3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak **RM50.00**. Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang/Wang Pos, Bank Draf berpaling atas nama **Majlis Bandaraya Seberang Perai** atau pun secara tunai di Kaunter Berpusat, Majlis Bandaraya Seberang Perai, Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama, Bandar Perda, 14000 Bukit Mertajam, **PULAU PINANG** seperti berikut:

Isnin – Jumaat : 7.30 pagi hingga 5.30 petang
(Tidak termasuk Hari Pelepasan Awam dan Cuti Awam)

4. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan.
5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.

**BEKALAN MESIN-MESIN PEMBERSIHAN DAN MESIN-MESIN KEJURUTERAAN UNTUK
MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI
HANS ARMANI ENTERPRISE**

BIL	KETERANGAN KERJA	KUANTITI	JUMLAH HARGA
1	Membekal Industrial Floor Dryer Blower Dacho FD1000 lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	1 Nos	500.00
2	Membekal Hand Held Blower Stihl BG 86 lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	3 Set	3,600.00
3	Membekal Carving Chain Saw Stihl MS192C-E lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	4 Nos	4,800.00
4	Membekal Impact Drill Bosch GSB 10 RE lengkap dengan aksesori drill bit set (1mm-13mm) atau setanding dengannya.	4 Set	1,000.00
5	Membekal Floor Polisher Machine Takafuji 17 BF522 lengkap dengan aksesori brusher atau setanding dengannya.	1 Nos	1,500.00
6	Membekal Mig Welding Machine Wim Evo Mig 200 Protable 200Amp lengkap dengan aksesori MB15 mig torch 4m, regulator, electrode holder set, earth clamp set, CO2 gas 10 litre, welding trolley, welding shield, welding hand glove, CO2 gel, CO2 wire 0.8mm 5kg atau setanding dengannya.	2 Set	3,600.00
7	Membekal Air Impact Wrench ½" sq Toku MI-17M lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	3 Set	1,650.00
8	Membekal Cordless Impact Wrench Bosch GDS 250-Li 18V lengkap dengan aksesori 1x18V 4.0ah Li-ion battery and amp, 1xGAL 18v-20 battery charger, set bolt 16mm atau setanding dengannya.	1 Set	650.00
9	Membekal 12V/24V Car Battery Tester CCA Jis Micro-200 Pro lengkap dengan aksesori USB Data Cable atau setanding dengannya.	2 Nos	240.00
10	Membekal Hydraulic Transmission Jack Vertical 0.5 Tonne with chain HNT TMS-TJ1 atau setanding dengannya.	1 Nos	1,000.00
11	Membekal Hydraulic Jack 1.5 Tonne Taikin Low Position Floor Jack lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	2 Nos	3,160.00

12	Membekal 3 Ton Heavy Duty Ultra Low Quick Lift Hydraulic Jack Torin TZ830026X lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	3 Nos	1,740.00
13	Membekal Heavy Duty Mechanics Vice 8 inch Irwin atau setanding dengannya.	3 Nos	2,490.00
14	Membekal Plate Clamp 96mm x 96mm Camlok 92-2000 atau setanding dengannya	2 Nos	2,690.00
15	Membekal Screw Clamp 300mm x 120mm Irwin atau setanding dengannya.	6 Nos	1,320.00
16	Membekal 3 Tools M12 Mega Combo Set (M12CH / M12FCOT / M12FDDXKIT) Milwaukee lengkap dengan aksesori batteries, battery charger, impact drill and drive set, dish cutter and drill bit set atau setanding dengannya.	3 Set	5,700.00
17	Membekal Creeper 36" Sata 95999 atau setanding dengannya	6 Nos	810.00
18	Membekal 5 Tonne Industrial Grade Integral Type Hydarulic Three Jaws Puller Extractor Gear Bearing Puller atau setanding dengannya.	1 Nos	350.00
19	Membekal 15 Tonne Industrial Grade Integral Type Hydarulic Three Jaws Puller Extractor Gear Bearing Puller atau setanding dengannya.	1 Nos	500.00
20	Membekal Three Jaw Pilot Bearing Puller Bushing Gear Remover Extractor Tool OEM Coz-my atau setanding dengannya .	1 Nos	80.00
21	Membekal 1 Inch Air Impact Wrench Crane Kadon CHTC-6 atau setanding dengannya.	1 Nos	2,070.00
22	Membekal Hand Pallet Truck (Heavy Duty) 5 Tonne Dynatec CBY-5.0T atau setanding dengannya.	2 Nos	5,000.00

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUTHARGA

(Mesyuarat Jawatankuasa Sebutharga Bil.6/2021)

SEBUTHARGA: BEKALAN MESIN-MESIN PEMBERSIHAN DAN MESIN-MESIN KEJURUTERAAN UNTUK MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI – S0421016

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetujui terima sebutharga berikut dengan kadar harga seperti di Lampiran dan melalui Surat Niat bertarikh **9 Julai 2021** untuk tempoh bekalan selama **12 minggu** bagi Bekalan Mesin-Mesin Pembersihan Dan Mesin-Mesin Kejuruteraan Untuk Majlis Bandaraya Seberang Perai.

Bil.	Perkara	Butiran
1.	Nama Syarikat	Eik Seng Machinery Sdn Bhd
2.	Alamat Syarikat	PMT 5119 Lorong Sungai Nyior Indah Jalan Sungai Nyior 12100 Butterworth PULAU PINANG
3.	No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/ No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 357-00010169
4.	Tempoh Sah Laku No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 08.08.2018 – 17.09.2021
5.	Tempoh Bantahan Tarikh Mula: Tarikh Tamat:	12 Julai 2021 19 Julai 2021

2. Bagi syarikat/kontraktor lain yang telah menyertai sebutharga ini dan gagal, bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di **Lampiran A**. Borang bantahan boleh diperolehi di alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke alamat berikut sebelum 12.00 tengah hari pada **19 Julai 2021**.

Pengarah Khidmat Pengurusan
Majlis Bandaraya Seberang Perai
Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama
Bandar Perda
14000 Bukit Mertajam
PULAU PINANG

(u.p.: Jawatankuasa Sebutharga)

3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak **RM50.00**. Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang/Wang Pos, Bank Draf berpaling atas nama **Majlis Bandaraya Seberang Perai** atau pun secara tunai di Kaunter Berpusat, Majlis Bandaraya Seberang Perai, Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama, Bandar Perda, 14000 Bukit Mertajam, **PULAU PINANG** seperti berikut:

Isnin – Jumaat : 7.30 pagi hingga 5.30 petang
(Tidak termasuk Hari Pelepasan Awam dan Cuti Awam)

4. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan.
5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.

**BEKALAN MESIN-MESIN PEMBERSIHAN DAN MESIN-MESIN KEJURUTERAAN UNTUK
MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI**

EIK SENG MACHINERY SDN BHD

BIL	KETERANGAN KERJA	KUANTITI	JUMLAH HARGA
1	Membekal Brush Cutter Mitsubishi Tanagawa TB43 jenis galas lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	50 Nos	57,500.00
2	Membekal Backpack Blower Stihl BR 500 lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	4 Nos	9,600.00
3	Membekal Chain Saw Stihl MS250 lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	5 Nos	4,700.00
4	Membekal Chain Saw Stihl MS180 lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	10 Nos	7,300.00
5	Membekal Pole Pruner Stihl HT 75 lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	3 Nos	9,300.00
6	Membekal 3 Mode Rotary Hammer Drill Bosch GBH2-28DFV 850W lengkap dengan aksesori drill bit set (1mm-13mm) atau setanding dengannya.	1 Set	1,070.00
7	Membekal Cordless Angle Grinder Bosch GWS 18V-10 lengkap dengan aksesori battery, battery charger dan dish cutter atau setanding dengannya.	1 Set	1,500.00
8	Membekal High Pressure Cleaner Densin C-110 E lengkap dengan aksesori 10m hose, 13amp plug socket atau setanding dengannya.	6 Nos	18,000.00
9	Membekal Ride On Scrubber Drier Karcher BD50/70 R BP CLASSIC lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	1 Nos	26,000.00
10	Membekal Pond Monsta Cleaner System Blagdon 7800L/H 350w set lengkap dengan aksesori impeller, brush head and hose atau setanding dengannya.	1 Set	1,400.00
11	Membekal Mig Welding Machine Weldone MAG -303 lengkap dengan aksesori MB15 mig torch 4m, regulator, electrode holder set, earth clamp set, CO2 gas 10 litre, welding shield, welding hand glove, CO2 gel, CO2 wire 0.8mm 5kg atau setanding dengannya.	2 Set	7,400.00

12	Membekal Portable Arc Inverter Welding Welldone IA 2500 lengkap dengan aksesori electrode holder, earth clamp, welding shield, welding hand glove atau setanding dengannya.	2 Set	2,120.00
13	Membekal Inverter MIG / MMA Welder Aco MIG 175i IGBT lengkap dengan aksesori mig torch, 3m electrode holder cable, 1.5m earth clamp cable, 3m mig gun, nozzle gel, flux cored wire 0.8mm 1kg gasless, CO2 gel, 2.5mm electrodes, welding shield, welding hand glove atau setanding dengannya.	1 Set	860.00
14	Membekal Cut-off Machine 2200W Bosch GCO 220 lengkap dengan aksesori cutting dish dan allen key atau setanding dengannya.	2 Nos	1,000.00
15	Membekal Air Pneumatic 20L Grease Pump KingToyo KTAGP-65G lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	2 Nos	2,640.00
16	Membekal Hydraulic Hose Crimping Machine YJK-120 Yong Feng lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	1 Nos	19,500.00
17	Membekal Heavy Duty Double Sided Ladder 6 Steps Everlast atau setanding dengannya	2 Nos	440.00
18	Membekal 24 pcs Professional Grade ½" DR. Flank Socket Toptul (GCAI2402/GCAI2406) set lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	1 Set	280.00
19	Membekal Clutch Dish Alignment Tool 15 inch Hino Truck atau setanding dengannya.	1 Nos	250.00
20	Membekal Clutch Dish Alignment Tool 14 inch Fuso Truck atau setanding dengannya.	1 Nos	250.00
21	Membekal Clutch Dish Alignment Tool 9 inch Isuzu Truck atau setanding dengannya.	1 Nos	250.00

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUTHARGA

(Mesyuarat Jawatankuasa Sebutharga Bil.6/2021)

SEBUTHARGA:**BEKALAN MESIN-MESIN PEMBERSIHAN DAN MESIN-MESIN KEJURUTERAAN UNTUK MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI – S0421016**

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetujui terima sebutharga berikut dengan kadar harga seperti di Lampiran dan melalui Surat Niat bertarikh **9 Julai 2021** untuk tempoh bekalan selama **12 minggu** bagi Bekalan Mesin-Mesin Pembersihan Dan Mesin-Mesin Kejuruteraan Untuk Majlis Bandaraya Seberang Perai.

Bil.	Perkara	Butiran
1.	Nama Syarikat	Zara Tech Engineering
2.	Alamat Syarikat	11A (Ground Floor) Jalan Perniagaan Seri Bertam 1 Pusat Perniagaan Seri Bertam 13200 Kepala Batas PULAU PINANG
3.	No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/ No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 357-02267023
4.	Tempoh Sah Laku No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 04.11.2019 – 03.11.2022
5.	Tempoh Bantahan Tarikh Mula: Tarikh Tamat:	12 Julai 2021 19 Julai 2021

2. Bagi syarikat/kontraktor lain yang telah menyertai sebutharga ini dan gagal, bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di **Lampiran A**. Borang bantahan boleh diperolehi di alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke alamat berikut sebelum 12.00 tengah hari pada **19 Julai 2021**.

Pengarah Khidmat Pengurusan
Majlis Bandaraya Seberang Perai
Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama
Bandar Perda
14000 Bukit Mertajam
PULAU PINANG

(u.p.: Jawatankuasa Sebutharga)

3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak **RM50.00**. Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang/Wang Pos, Bank Draf berpaling atas nama **Majlis Bandaraya Seberang Perai** atau pun secara tunai di Kaunter Berpusat, Majlis Bandaraya Seberang Perai, Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama, Bandar Perda, 14000 Bukit Mertajam, **PULAU PINANG** seperti berikut:

Isnin – Jumaat : 7.30 pagi hingga 5.30 petang
(Tidak termasuk Hari Pelepasan Awam dan Cuti Awam)

4. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan.
5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.

**BEKALAN MESIN-MESIN PEMBERSIHAN DAN MESIN-MESIN KEJURUTERAAN UNTUK
MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI**

ZARA TECH ENGINEERING

BIL	KETERANGAN KERJA	KUANTITI	JUMLAH HARGA
1	Membekal Cordless Blower Bosch GBL 18V-120 lengkap dengan aksesori 2 unit battery, battery charger atau setanding dengannya.	1 Set	775.00
2	Membekal Angle Grinder Bosch GWS 17-150 CI lengkap dengan aksesori dish cutter atau setanding dengannya.	6 Set	4,008.00
3	Membekal Mitsblower Stihl SR5600 lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	2 Nos	1,480.00
4	Membekal mesin Welding Cut-70 Plasma Weldone CT-70 lengkap dengan aksesori atau standing dengannya.	1 Set	3,245.00
5	Membekal Air Impact Wrench 1" sq Long Shank Toku MI-5000GL lengkap dengan aksesori 1" flank socket 25mm atau setanding dengannya.	1 Set	2,857.00
6	Membekal Air Bottle Jack 50 Tonne Bigred TRQ50002 lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	2 Nos	2,430.00
7	Membekal Vertical Electric Brake Lining Machine FR-WM-10 lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	1 Nos	2,560.00
8	Membekal Heavy Duty Air Riveter Gun Hitto HT6016 lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	1 Nos	325.00
9	Membekal 117 pcs Industrial Tools Set With Hard Case Total (THKTHP2/1176) lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	1 Set	313.00
10	Membekal 7-Piece Screwdriver Drive Manual Hand Impact Driver Set Bestir 93302 lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	1 Set	95.00
11	Membekal Camshaft & Cranshaft Seal Tool Kit King Toyo KT-7715 set lengkap atau setanding dengannya.	1 Set	490.00
12	Membekal 16 pcs Inner Bearing Puller Car Disassemble Bearing Blind Hole Remover Extractor Set Slide Hammmer Tool Kit Sinkee atau setanding dengannya.	1 Nos	465.00

13	Membekal Ratchet Type Axle Stands (pair) 3 tonne Capacity Sealey VS2003 atau setanding dengannya.	2 Pair	768.00
14	Membekal Ratchet Type Axle Stands (pair) 6 tonne Capacity Sealey VS2006 atau setanding dengannya.	2 Pair	1,396.00
15	Membekal Axle Stands (pair) 12 tonne Capacity Sealey AS12000 atau setanding dengannya.	2 Pair	5,600.00
16	Membekal Pneumatic Brake oil Extractor & Bleeder United UNT-2124 lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	2 Nos	1,140.00
17	Membekal Concrete Road Cutter with 16hp Engine Tayo TCS 1216 lengkap dengan aksesori atau setanding dengannya.	1 Nos	3,500.00

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUTHARGA

(Mesyuarat Jawatankuasa Sebutharga Bil.6/2021)

SEBUTHARGA: BEKALAN ALAT LINDUNG DIRI DAN PERALATAN KESELAMATAN UNTUK KAKITANGAN MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI – S1721001

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetujui terima sebutharga berikut dengan harga mengikut item seperti di Lampiran dan melalui Surat Niat bertarikh **9 Julai 2021** untuk tempoh bekalan selama **30 minggu** bagi Bekalan Alat Lindung Diri Dan Peralatan Keselamatan Untuk Kakitangan Majlis Bandaraya Seberang Perai.

Bil.	Perkara	Butiran
1.	Nama Syarikat	Wajada Jaya Enterprise
2.	Alamat Syarikat	2-I-2 Azuria Business Centre Jln Permai Tanjung Bungah Timor Laut 11200 Tanjung Bungah PULAU PINANG
3.	No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/ No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 357-02078319
4.	Tempoh Sah Laku No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 25.11.2020 – 21.12.2023
5.	Tempoh Bantahan Tarikh Mula: Tarikh Tamat:	12 Julai 2021 19 Julai 2021

2. Bagi syarikat/kontraktor lain yang telah menyertai sebutharga ini dan gagal, bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di **Lampiran A**. Borang bantahan boleh diperolehi di alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke alamat berikut sebelum 12.00 tengah hari pada **19 Julai 2021**.

Pengarah Khidmat Pengurusan
Majlis Bandaraya Seberang Perai
Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama
Bandar Perda
14000 Bukit Mertajam
PULAU PINANG

(u.p.: **Jawatankuasa Sebutharga**)

3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak **RM50.00**. Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang/Wang Pos, Bank Draf berpaling atas nama **Majlis Bandaraya Seberang Perai** atau pun secara tunai di Kaunter Berpusat, Majlis Bandaraya Seberang Perai, Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama, Bandar Perda, 14000 Bukit Mertajam, **PULAU PINANG** seperti berikut:

Isnin – Jumaat : 7.30 pagi hingga 5.30 petang
(Tidak termasuk Hari Pelepasan Awam dan Cuti Awam)

4. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan.
5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.

**BEKALAN ALAT LINDUNG DIRI DAN PERALATAN KESELAMATAN UNTUK KAKITANGAN
MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI**

SYARIKAT WAJADA JAYA ENTERPRISE

BIL	SENARAI PERALATAN KESELAMATAN	JUMLAH KUANTITI (UNIT)	KADAR HARGA (RM)	JUMLAH (RM)
1	Topi Keselamatan (Biasa)Warna Kuning	145	12.00	1,740.00
2	Topi Keselamatan (Biasa)Warna Putih	49	12.00	588.00
3	Topi Pemangkasan Pokok	4	250.00	1,000.00
4	Googgles (Kegunaan Kerja-Kerja Weilding	7	35.00	245.00
5	Auto Darkening Welding Helmet	5	320.00	1,600.00
6	Ear Muff Jenama 3m	170	45.00	7,650.00
7	Half Mask	40	18.00	720.00
8	Full Face (Jenama 3m)	36	22.00	792.00
9	Comfort Grip Gloves	10	68.00	680.00
10	Sarung Tangan Anti Tusukan (Veteriner)	66	32.00	2,112.00
11	Apron Leather (Brand Kennedy)	7	120.00	840.00
12	Pakaian Keselamatan Meranduk Air	10	85.00	850.00

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUTHARGA

(Mesyuarat Jawatankuasa Sebutharga Bil.6/2021)

SEBUTHARGA: BEKALAN ALAT LINDUNG DIRI DAN PERALATAN KESELAMATAN UNTUK KAKITANGAN MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI – S1721001

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetujui terima sebutharga berikut dengan harga mengikut item seperti di Lampiran dan melalui Surat Niat bertarikh **9 Julai 2021** untuk tempoh bekalan selama **42 minggu** bagi Bekalan Alat Lindung Diri Dan Peralatan Keselamatan Untuk Kakitangan Majlis Bandaraya Seberang Perai.

Bil.	Perkara	Butiran
1.	Nama Syarikat	Safetyware Sdn. Bhd.
2.	Alamat Syarikat	Plot 237 Lengkok Perindustrian Bukit Minyak 3 Bukit Minyak Industrial Estate 14100 Bukit Mertajam PULAU PINANG
3.	No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/ No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 357-02098057
4.	Tempoh Sah Laku No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 24.09.2020 – 28.10.2023
5.	Tempoh Bantahan Tarikh Mula: Tarikh Tamat:	12 Julai 2021 19 Julai 2021

2. Bagi syarikat/kontraktor lain yang telah menyertai sebutharga ini dan gagal, bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di **Lampiran A**. Borang bantahan boleh diperolehi di alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke alamat berikut sebelum 12.00 tengah hari pada **19 Julai 2021**.

Pengarah Khidmat Pengurusan
Majlis Bandaraya Seberang Perai
Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama
Bandar Perda
14000 Bukit Mertajam
PULAU PINANG

(u.p.: **Jawatankuasa Sebutharga**)

3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak **RM50.00**. Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang/Wang Pos, Bank Draf berpaling atas nama **Majlis Bandaraya Seberang Perai** atau pun secara tunai di Kaunter Berpusat, Majlis Bandaraya Seberang Perai, Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama, Bandar Perda, 14000 Bukit Mertajam, **PULAU PINANG** seperti berikut:

Isnin – Jumaat : 7.30 pagi hingga 5.30 petang
(Tidak termasuk Hari Pelepasan Awam dan Cuti Awam)

4. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan.
5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.

**BEKALAN ALAT LINDUNG DIRI DAN PERALATAN KESELAMATAN UNTUK KAKITANGAN
MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI**

SYARIKAT SAFETYWARE SDN BHD

BIL	SENARAI PERALATAN KESELAMATAN	KUANTITI	KADAR HARGA (RM)	JUMLAH (RM)
1	Glove Mekanik	20	62.60	1,252.00
2	Glove Kulit Panjang	10	14.80	148.00
3	Chainsaw Protective Chap	14	685.00	9,590.00
4	Full Body Harness Built In Lanyard (Pg141060)	2	184.00	368.00
5	Heap Lampjenama Nicron Bersama Bateri	39	29.70	1,158.30
6	Oil Spillage	2	120.00	240.00
7	Chemical Spillage	2	101.00	202.00
		JUMLAH		12,958.30

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUTHARGA

(Mesyuarat Jawatankuasa Sebutharga Bil.6/2021)

SEBUTHARGA: BEKALAN ALAT LINDUNG DIRI DAN PERALATAN KESELAMATAN UNTUK KAKITANGAN MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI – S1721001

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetujui terima sebutharga berikut dengan harga mengikut item seperti di Lampiran dan melalui Surat Niat bertarikh **9 Julai 2021** untuk tempoh bekalan selama **84 minggu** bagi Bekalan Alat Lindung Diri Dan Peralatan Keselamatan Untuk Kakitangan Majlis Bandaraya Seberang Perai.

Bil.	Perkara	Butiran
1.	Nama Syarikat	Renzo Ventures
2.	Alamat Syarikat	Lot 11 Bengkel Kecil Perai Plot 48, Mukim 1 Lorong Perusahaan 10 13700 Perai PULAU PINANG
3.	No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/ No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 357-02125153
4.	Tempoh Sah Laku No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 02.03.2021 – 07.03.2024
5.	Tempoh Bantahan Tarikh Mula: Tarikh Tamat:	12 Julai 2021 19 Julai 2021

2. Bagi syarikat/kontraktor lain yang telah menyertai sebutharga ini dan gagal, bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di **Lampiran A**. Borang bantahan boleh diperolehi di alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke alamat berikut sebelum 12.00 tengah hari pada **19 Julai 2021**.

Pengarah Khidmat Pengurusan
Majlis Bandaraya Seberang Perai
Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama
Bandar Perda
14000 Bukit Mertajam
PULAU PINANG

(u.p.: Jawatankuasa Sebutharga)

3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak **RM50.00**. Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang/Wang Pos, Bank Draf berpaling atas nama **Majlis Bandaraya Seberang Perai** atau pun secara tunai di Kaunter Berpusat, Majlis Bandaraya Seberang Perai, Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama, Bandar Perda, 14000 Bukit Mertajam, **PULAU PINANG** seperti berikut:

Isnin – Jumaat : 7.30 pagi hingga 5.30 petang
(Tidak termasuk Hari Pelepasan Awam dan Cuti Awam)

4. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan.
5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.

**BEKALAN ALAT LINDUNG DIRI DAN PERALATAN KESELAMATAN UNTUK KAKITANGAN
MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI**

SYARIKAT RENZO VENTURES

BIL	SENARAI PERALATAN KESELAMATAN	KUANTITI	KADAR HARGA (RM)	JUMLAH (RM)
1	Replacement Chin Strap(Bersesuaian Dengan Jenama Proguard)	30	1.20	36.00
2	Googgles(Melindung Mata Semasa Memotong Ranting Pokok Serta Tidak Berkabus)	42	9.00	378.00
3	Safety Eyewear (Kegunaan Melindungi Mata Semasa Memotong Rumpit)	175	5.00	875.00
4	Mask Respirator	68	98	6,664.00
		JUMLAH		7,953.00

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUTHARGA

(Mesyuarat Jawatankuasa Sebutharga Bil.6/2021)

SEBUTHARGA: BEKALAN ALAT LINDUNG DIRI DAN PERALATAN KESELAMATAN UNTUK KAKITANGAN MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI – S1721001

1. Jawatankuasa Sebutharga sebulat suara menyetujui terima sebutharga berikut dengan harga mengikut item seperti di Lampiran dan melalui Surat Niat bertarikh **9 Julai 2021** untuk tempoh bekalan selama **90 minggu** bagi Bekalan Alat Lindung Diri Dan Peralatan Keselamatan Untuk Kakitangan Majlis Bandaraya Seberang Perai.

Bil.	Perkara	Butiran
1.	Nama Syarikat	Lumi Bright Sdn. Bhd.
2.	Alamat Syarikat	Lot 5998 (E-3) Jalan IKS Bukit Tengah Taman IKS Bukit Tengah 14000 Bukit Mertajam PULAU PINANG
3.	No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/ No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 357-02168247
4.	Tempoh Sah Laku No. Pendaftaran Kementerian Kewangan/No. Pendaftaran CIDB (Potong yang mana tidak berkenaan)	KKM : 16.06.2020 – 08.07.2023
5.	Tempoh Bantahan Tarikh Mula: Tarikh Tamat:	12 Julai 2021 19 Julai 2021

2. Bagi syarikat/kontraktor lain yang telah menyertai sebutharga ini dan gagal, bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di **Lampiran A**. Borang bantahan boleh diperolehi di alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke alamat berikut sebelum 12.00 tengah hari pada **19 Julai 2021**.

Pengarah Khidmat Pengurusan
Majlis Bandaraya Seberang Perai
Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama
Bandar Perda
14000 Bukit Mertajam
PULAU PINANG

(u.p.: Jawatankuasa Sebutharga)

3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak **RM50.00**. Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang/Wang Pos, Bank Draf berpaling atas nama **Majlis Bandaraya Seberang Perai** atau pun secara tunai di Kaunter Berpusat, Majlis Bandaraya Seberang Perai, Menara Bandaraya, Jalan Perda Utama, Bandar Perda, 14000 Bukit Mertajam, **PULAU PINANG** seperti berikut:

Isnin – Jumaat : 7.30 pagi hingga 5.30 petang
(Tidak termasuk Hari Pelepasan Awam dan Cuti Awam)

4. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan.
5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.

**BEKALAN ALAT LINDUNG DIRI DAN PERALATAN KESELAMATAN UNTUK KAKITANGAN
MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI**

SYARIKAT LUMI BRIGHT SDN BHD

BIL	SENARAI PERALATAN KESELAMATAN	KUANTITI	KADAR HARGA	JUMLAH (RM)
1	Sarung Tangan Keselamatan Tahan Potong	80	4.80	384.00
2	Seluar Berpad (Pad Dilutut Menghlang Kecederaan)	66	135.00	8,910.00
3	Safety Boots (Untuk Pegawai Semasa Lawatan Tapak)	4	85.00	340.00
4	Water Safety Jacket	5	45.00	225.00
		JUMLAH		9,859.00

BORANG BANTAHAN ATAS PEMILIHAN KONTRAKTOR/PEMBEKAL

No. Siri / Bil. _____

Pengarah Khidmat Pengurusan
Majlis Bandaraya Seberang Perai
Menara Bandaraya
Jalan Perda Utama
Bandar Perda
14000 Bukit Mertajam
PULAU PINANG

(u.p.: **Urusetia Lembaga Perolehan**)

MAKLUMAT PIHAK YANG MEMBUAT BANTAHAN BAGI TENDER _____

(NO. TENDER: _____)

Bil.	Perkara	Butiran
1.	Nama Syarikat	
2.	Alamat Syarikat	
3.	No. Pendaftaran Syarikat	
4.	No. Telefon Pejabat	
5.	No. Telefon Bimbit	
6.	No. Faks	
7.	E-Mel	
8.	Bentuk Bayaran (Kiriman Wang/Wang Pos, Bank Draf hendaklah berpalang atas nama Majlis Perbandaran Seberang Perai) * Potongan mana yang tidak berkenaan	a. Kiriman Wang (No.) b. Wang Pos (No.) c. Bank Draf (No.) d. Tunai (No. Resit)
9.	Kenyataan mengenai bantahan	a. b. c. d.
10.	Dokumen lain yang dapat dikemukakan untuk menyokong kenyataan bantahan	a. b. c.

Perakuan

Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar dan saya bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut.

Tandatangan :
 Nama :
 No. Kad Pengenalan :
 Tarikh :

a. Bantahan yang dibuat hendaklah ditaip.